

План закупки товаров (работ, услуг) на 2015г

Наименование заказчика	МУП ПУ "Водоканал"
Адрес местонахождения заказчика	429120 ЧР, г. Шумерля, ул. Коммунальная, д.4
Телефон заказчика	8(83536)22807
Электронная почта заказчика	vodokanal_shumerly@mail.ru
ИНН	2125001099
КПП	212501001
ОКАТО	97413000000

№№	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм	Количество за год	Цена за ед., руб.	Стоимость в год, руб	Стоимость товаров, услуг по кварталам				Способ закупки	Период закупки	Примечание
1	Услуги организаций по оформлению разрешительных документов (в т.ч. лицензий) на водопользование, сброс стоков в водные объекты, забор воды из подземных и открытых водоисточников, землепользование, обращение с отходами	шт.	10	80000	800000	200000	200000	200000	200000	прямая закупка у единственного поставщика	в течение года	
2	Услуги исследовательских лабораторий по анализам питьевой воды и стоков:		3									
2.1.	лаборатория ОАО "Водоканал" г.Чебоксары		4	30000	120000	30000	30000	30000	30000	-//-		
2.2.	лаборатория ЦГСЭН г.Чебоксары		24	2000	48000	12000	12000	12000	12000	-//-		
2.3.	Лаборатория ФБУЗ "ЦГСЭН"		12	5000	60000	15000	15000	15000	15000	-//-		
2.4.	Радиологический центр		4	5000	20000	5000	5000	5000	5000	-//-	ежекварт.	
2.5.	Лаборатория ЦПАТИ		4	50000	200000	50000	50000	50000	50000	-//-		
3	Услуги по обучению кадров, подготовке и проведению работ по аккредитации лаборатории	шт.	2 лаборатории	200000	450000	50000	100000	150000	150000	-//-	в течение года	
4	Услуги центра стандартизации по проверке приборов и оборудования (измерительного)				80000	20000	40000	20000		-//-		

21	Приобретение аварийной машины на участки водопровода	шт.	1	1350000	1350000				135000	-//-		
22	Приобретение химреактивов для проведения аналитических анализов по питьевой и сточной водам				700000	100000	200000	200000	200000	прямая закупка у единственного поставщика		
23	Приобретение оборудования и приборов для оснащения химбаклаборатории				1000000	60000	300000	300000	350000	-//-		
24	Приобретение химреагентов для водоподготовки (очистка воды):									-//-		
	сульфат алюминия	тн	300	4800	1440000	250000	600000	300000	290000	-//-		
	гипохлорит	тн	185	10700	2000000	300000	700000	600000	400000			
	полиакриламид	тн	0,5	25000	125000	12500	514000					
	сухая хлорная известь	тн	1,5	310000	54000					-//-		
25	Приобретение канцтоваров, услуги почты	шт.			200000	50000	50000	50000	50000	-//-		
26	Приобретение строительных материалов для выполнения текущего и капитального ремонта	шт.			1200000		400000	400000	400000	запрос котировок, прямые договора		
27	Приобретение крепежа, металлоизделий, труб, запорной арматуры, насосного оборудования	шт.			1600000	400000	400000	400000	400000	запрос котировок, прямые договора		
28	Приобретение электротехнического оборудования и кабельной продукции для нужд текущего капремонта	шт.			800000	200000	200000	200000	200000	запрос котировок, прямые договора	2-4 кв.	
29	Выполнение мероприятий по энергосбережению	шт.	4		900000		300000	300000	300000	запрос котировок, прямые договора	1-4 кв.	
30	Приобретение контрольно-измерительных приборов и их монтаж	шт.			270000		90000	90000	90000	запрос котировок, прямые договора	2-4 кв.	

31	Приобретение и обслуживание вычислительной и копировальной техники	шт.			540000	120000	140000	140000	140000	запрос котировок, прямые договора	3-4 кв.
32	Приобретение средств индивидуальной защиты (спецодежда, спецобувь), пожарного инвентаря	шт.			336000		112000	112000	112000	запрос котировок, прямые договора	2-4 кв.
33	Спецпитание, промедосмотры				400000	60000	60000	220000	60000	запрос котировок, прямые договора	2-4 кв.
34	Капитальный ремонт объектов МУП ПУ "Водоканал":										
	замена оконных блоков на пластиковые	шт.	10	15000	150000			150000		запрос котировок, прямые договора	
	ремонт кровли реagentного хозяйства (14x61м)				1478170			778170	700000	-/-	
36	Проведение аудита потерь в сетях водопровода			400000				200000	200000	запрос котировок, прямые договора	
39	Затраты на оформление земельных участков	5 объектов		100000			50000	50000			
40	Межевые дела (межевание), арт.скважин №2,3,6, насос №2; арт.скважина №15, насосная станция 3-го подъема				45000			45000		-/-	
41	ИТОГО:				38860549						

Руководитель предприятия

Исполнитель:

Ф.И.О.

Тел.: Мамченко Р.А.

22804



М.А.Хусяинов